
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Děloha

 

Popis 

Velmi pružná silná děloha vyrobená z vysoce kvalitního silikonu. Lze ji použít pro
normální porod i císařský řez a další porodnický výcvik. Do dělohy se vejde i plně
donošené dítě.
Tento výrobek obsahuje měkkou silikonovou dělohu a 5 malých kabelových úvazků.

Jak používat dělohu:
- Dítě namažte a připojte pupeční šňůru.
- Vložte dítě s placentou do dělohy tak, jak potřebujete.
- Naplňte kondom vodou, zavažte ho a vložte ho také do dělohy, kde bude nástřih.
- Dělohu pevně uzavřete pomocí šňůrky.
- Umístěte dělohu s miminkem pod silikonové břicho.
- Horní a dolní část zakryjte oděvem.
- Břicho a dělohu lze rozříznout a vyjmout dítě.

Dělohu lze sice naplnit vodou, ale bude příliš těžká na to, aby zůstala v těhotenském
břiše. Doporučujeme naplnit velký kondom vodou, zavázat ho a umístit ho do dělohy v
místě, kde bude řez. Tímto způsobem bude přítomna "amnionová tekutina", ale nebude jí
příliš mnoho. Placentu můžete umístit kamkoli do dělohy, ale nedávejte ji tam, kde
bude proveden řez.
Rozměry: 35 cm X 60 cm obvod
Hmotnost: 0,2 kg
Materiály: Platinový silikon, stahovací pásky

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Čištění a opravy:
Pro čištění stačí dělohu opláchnout vodou zevnitř i zvenku nebo ji otřít alkoholovou
utěrkou. Před opravou dělohu důkladně osušte.
Otřete místo řezu alkoholem ISO a opravte řez podle pokynů uvedených na sadě pro
opravu silikonu FX.
Dělohu uložte na bezprašné místo.
Silikon se může trochu zašpinit. Pokud se tak stane, stačí výrobek otřít trochou
izopropylalkoholu a zapudrovat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

